[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.09.2015                                                                                № 46

г.Пучеж

Ивановская область

О проведении  конкурса  на замещение  должности  Главы   Пучежского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области

Совет  Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Провести конкурс на замещение должности Главы Пучежского муниципального района 26 октября 2015года в 12 часов по адресу: г. Пучеж, ул. Ленина, д.27, ком.222.
2.Прием документов осуществляется со 02.10.2015 по 23.10.2015 с 9часов до 17часов (пятница с 9часов до 16часов), кроме субботы, воскресенья, обеденный перерыв с 13.00 до 13.45, по адресу: г. Пучеж, ул. Ленина, д. 27, ком. 212, тел. 2-16-42.

3.Условия конкурса опубликованы в Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пучежского муниципального района в газете «Пучежские вести» 01.10.2015.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Исполняющий обязанности Главы Пучежского

муниципального района                                                                Н.Ф. Ершов